5

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УНИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
25.01.2017                                                                                                      № 402
пгт Уни
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов

Унинского городского поселения от 09.12.2016 № 390 «О бюджете

муниципального  образования Унинское  городское поселение

Унинского района Кировской области на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»
На основании статьи 45 Устава муниципального образования Унинское городское поселение Унинского  района Кировской области, утвержденного решением Собрания депутатов Унинского городского поселения от 11.03.2008 № 36, Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Унинского городского поселения от 09.12.2016 № 390 «О бюджете муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее - Решение):

1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Унинское городское поселение Унинского  района  Кировской области (далее – бюджет Унинского городского поселения) на 2017 год:

общий объем доходов бюджета Унинского городского поселения в сумме 10 166 906 рублей 00 копеек;
общий объем расходов бюджета Унинского городского поселения в сумме  10 211 906  рублей 00 копеек;

 дефицит  бюджета Унинского городского поселения в сумме 45 000 рублей 00 копеек.

1.2. Изложить в новой редакции приложение № 1 к Решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Унинского городского поселения и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Унинского городского поселения». Прилагается.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района, размещению на информационных стендах и официальном сайте Унинского района.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Унинского

городского поселения
   И.Г. Машковцев

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕН

	решением Собрания депутатов Унинского городского поселения
от 09.12.2016 № 390

(в редакции решения от 25.01.2017  № 402)

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета

 Унинского городского поселения и закрепляемые за ними

 виды (подвиды) доходов бюджета Унинского городского поселения

	Код админист-ратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора и кода

	979

	муниципальное учреждение
«Администрация Унинского городского поселения Унинского района Кировской области»

	979
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	979
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	979
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная   пошлина   за   выдачу   органом                              местного  самоуправления  поселения  специального                              разрешения на движение по  автомобильным  дорогам                              транспортных  средств,  осуществляющих  перевозки                              опасных, тяжеловесных  и  (или)  крупногабаритных                              грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	979
	1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу  органами местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	979
	1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	979
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	979
	1 11 09035 13 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности городских поселений

	979
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	979
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	979
	1 14 01050 13 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских поселений

	979
	1 14 02052 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	979
	1 14 02052 13 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	979
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	979
	1 14 02053 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	979
	1 14 04050 13 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности городских поселений

	979
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	979
	1 16 18050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских поселений)

	979
	1 16 23051 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	979
	1 16 23052 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	979
	1 16 32000 13 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских поселений)

	979
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

	979
	1 16 37040 13 0000 140
	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	979
	1 16 46000 13 0000 140
	Поступления сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых за счет средств муниципальных дорожных фондов городских поселений, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров

	979
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	979
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	979
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	979
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	979
	1 17 14030 13 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	979
	2 02 15001 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	979
	2 02 15002 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	979
	2 02 19999 13 0000 151
	Прочие дотации бюджетам городских поселений

	979
	2 02 29999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	979
	2 02 30024 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	979
	2 02 35118 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	979
	2 02 49999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	979
	2 04 05099 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских поселений

	979
	2 07 05030 13 1000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

25.01.2017 D:\2016 год\РСД\Поправки в бюджет 2017\январь.doc
PAGE
25.01.2017 D:\2016 год\РСД\Поправки в бюджет 2017\январь.doc